

ØBERG INVEST ApS

CVR-nr.: 31592275

Almagerbakke 7
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

**Bjarne Øberg
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØBERG INVEST ApS
Almagerbakke 7
3660 Stenløse

CVR-nr: 31592275
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		309.639	
Eksterne omkostninger		-12.084	
Bruttoresultat		297.555	433.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.104	
Resultat af ordinær primær drift		139.451	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.209	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-483.209	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.873	-19.539
Ordinært resultat før skat		-322.422	414.330
Skat af årets resultat		40.844	
Årets resultat		-281.578	355.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-281.578	355.536
I alt		-281.578	355.536

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		0	105.250
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Udskudte skatteaktiver		40.844	
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		200.000	302.854
Tilgodehavender i alt		242.844	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.713.000	2.173.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.713.000	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		1.955.844	2.538.310
AKTIVER I ALT		1.955.844	2.538.310

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		190.000	650.000
Overført resultat		1.633.446	1.455.023
Egenkapital i alt		1.948.446	2.230.023
Skyldig selskabsskat			42.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.398	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.398	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			308.287
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Gældsforpligtelser i alt		7.398	308.287
PASSIVER I ALT		1.955.844	2.538.310

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret